Bemanningsféretagen
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Topp 25 storsta bemanningsforetagen forsta kvartalet 2014 sett till total
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omsattning for de 35 storsta medlemmarna. Placering och marknadsandel
fjarde kvartalet 2013 inom parentes.

Topplista white-collar
Forsta kvartalet 2014
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Manpower

Proffice

Adecco

Academic Work
Poolia

NGS Group AB
Uniflex Bemanning
SJR in Scandinavia AB
Centric

Dedicare
StudentConsulting AB
Perido Skills
Lakarjouren i Norrland
Skandinavisk Halsovard AB
Randstad

Lernia Bemanning AB
Amendo

Framtiden
Kontorsfixarna
Restaurang Assistans
Industrikompetens
Storesupport

Speed

Kornboden Resurs AB
Palm Partners

Total %
22.77%
19.20%
11.23%
10.78%
4.72%
3.55%
2.92%
2.84%
2.51%
2.41%
2.24%
2.05%
1.88%
1.43%
1.23%
1.23%
1.21%
1.15%
0.98%
0.80%
0.56%
0.40%
0.36%
0.36%
0.31%

2013 Q4
(1)
(2)
3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)

(10)
(11)
(-)
(13)
(14)
(16)
(15)
(18)
(17)
(20)
(19)
(24)
(23)
(-)
(25)
(-)

2013 Q4
(22.94%)
(19.14%)
(11.27%)
(10.49%)
(4.80%)
(3.34%)
(3.06%)
(2.52%)
(2.22%)
(2.19%)
(2.19%)
(-)
(1.86%)
(1.41%)
(1.25%)
(1.28%)
(1.10%)
(1.24%)
(0.92%)
(1.03%)
(0.43%)
(0.49%)
(-)
(0.41%)
(-)



